
RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CARGO: PROFESSOR DE CRECHE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

ROSA MARIA PACHECO KERR 2,00 IDOSO+5+5213470001 6,254,25 25/04/1957
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CARGO: PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

ROGERIO VALTER DE SOUZA 0,00 4+3213501001 2,852,85 17/09/1985
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: COORDENADOR PEDAGOGICO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

MERILI CRISTINA MANOEL 1,40 4+7213608001 6,455,05 14/02/1990

ELAINE CRISTINE DO NASCIMENTO SCHWANCK 1,60 5+5211262002 5,854,25 06/06/1988

LENIZE VERONICA DA ROSA 1,00 3+7213031003 5,754,75 10/01/1980

BRUNA SCHMITZ DA SILVA 1,00 5+5211694004 5,254,25 07/01/1997

BRUNA SIPRIANO 1,60 3+5213478005 5,253,65 07/01/1993

FABIO NASCIMENTO GOMES LORDELO 0,00 5+6213447006 4,804,80 11/08/1984

CAROLINA DE AMORIM MIRANDA 1,00 4+4212857007 4,403,40 02/12/1984

LUCINARA DE FATIMA POSSER BARBOZA 0,00 0+6211074008 3,303,30 30/10/1972

SONIA MARIA DE CAMARGO ARAUJO 1,00 3+2213291009 3,002,00 11/07/1971
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR BILINGUE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

VANESSA BARBOSA DE ARAUJO LIMA 0,00 3+9212730001 5,855,85 04/03/1985

MARICA NUNES 0,00 3+7210791002 4,754,75 27/01/1990
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE CRECHE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

CARLA DA SILVA 2,00 8+8213277001 8,806,80 17/11/1978

CARLA PATRICIA PEIXER 1,80 4+10211212002 8,506,70 11/04/1974

MARISA ALVES COIMBRA 1,40 7+9213278003 8,457,05 28/04/1968

FABIANE BOSCATO MASETO 2,00 3+10211581004 8,406,40 08/05/1982

SIMONI DE MELO 1,60 6+9212524005 8,356,75 31/03/1989

JUSSARA GALIOTTO DE SOUZA 1,20 5+10211387006 8,207,00 01/12/1976

SIRLEI REBELO 2,00 4+9213042007 8,156,15 21/06/1977

ELAINE PEDROSO 1,00 9+8211274008 8,107,10 02/10/1991

LILIAN DA SILVA 1,00 7+9212744009 8,057,05 28/09/1980

TATIANI ROSANGELA DA VEIGA 1,20 6+9212747010 7,956,75 30/11/1994

ERINEIA SOARES MARTINS 1,80 4+9211795011 7,956,15 12/12/1972

PATRICIA DE CASSIA PIVATTO 1,80 4+9212411012 7,956,15 02/08/1977

ELAINE CRISTINA DEOLINDO 2,00 5+8210886013 7,905,90 14/03/1978

MAGDA FELICIANO 1,40 5+9212227014 7,856,45 11/02/1994

SIBELE VENANCIO RAULINO 1,80 7+7210916015 7,755,95 02/04/1977

JEISIANE FAUSTO PEIXER 1,20 5+9212237016 7,656,45 20/11/1996

MARCIA MARQUES DE QUEIROZ 2,00 4+8213054017 7,605,60 09/08/1964

MARCIA ADRIANA ROSA DOS SANTOS 2,00 4+8213441018 7,605,60 09/08/1980

IVAMAIRE ANDRADE GUIMARAES MARTIMIANO 0,20 8+9210918019 7,557,35 19/07/1985

LUCI SILVA RITA 1,80 6+7211708020 7,455,65 10/04/1974

MICHELLE MARTINHA MAFRA 1,60 3+9211946021 7,455,85 26/10/1985

CARLA REGINA REBELO 1,20 4+9211358022 7,356,15 29/01/1986

ALESSANDRA MARTINS ADRIANO 2,00 3+8213246023 7,305,30 24/03/1974

ELZA MARTINS 2,00 3+8213444024 7,305,30 27/09/1974

GILMARA LIMAS 2,00 3+8211235025 7,305,30 02/05/1990
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE CRECHE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

DIANA FELER MESCHKE 1,40 3+9212617026 7,255,85 01/12/1984

ELMARA VIEIRA ANTUNES 2,00 2+8211221027 7,005,00 21/03/1966

JOSIANE CRISTINA DA SILVA 1,40 2+9210722028 6,955,55 26/07/1983

LESLIE REJANE MORAES GALVARROS 1,00 IDOSO+5+8210841029 6,905,90 22/02/1959

RAQUEL ROCHA LAGE DA MOTA 1,80 4+7211196030 6,855,05 02/06/1986

VANESSA DELL ANTONIO 2,00 5+6213140031 6,804,80 11/01/1981

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 0,00 6+9211775032 6,756,75 17/09/1976

DINAIR DE CASTRO 2,00 3+7213157033 6,754,75 03/02/1979

ANA MARIA DOS REIS LISBOA 1,20 2+9211302034 6,755,55 26/03/1987

GRAZIELA MACHADO BAIXO DA SILVA 0,20 5+9211982035 6,656,45 31/12/1982

FERNANDA FAGUNDES STEIL 1,60 2+8213264036 6,605,00 17/09/1991

KARINE PAOLA DA SILVA 0,00 9+7212972037 6,556,55 25/12/1997

TATIANE REGINA CIOTTA 1,20 5+7212918038 6,555,35 28/03/1994

LETICIA MARTINS DE SOUZA 1,20 5+7212966039 6,555,35 05/06/1996

SILVANA FREIRE MACHADO FIRMO 0,00 5+9211232040 6,456,45 18/07/1982

EDINA VIEIRA RAMOS DOMINGOS 2,00 2+7210778041 6,454,45 05/08/1986

ELIZANGELA MARLETE RAMOS 0,80 4+8210656042 6,405,60 30/12/1987

MAISA APARECIDA CORREA 0,00 3+10211239043 6,406,40 12/06/1988

MARIA GISELI RIBEIRO FRANCA 1,00 5+7213171044 6,355,35 20/01/1986

JESSICA AMORIM 1,00 5+7211009045 6,355,35 02/09/1997

MARIANA KRUSCINSCKI 1,80 4+6210758046 6,304,50 11/06/1992

CALINE DALVA MENDES 1,00 3+8213124047 6,305,30 05/10/1980

ROSA MARIA PACHECO KERR 2,00 IDOSO+5+5213470048 6,254,25 25/04/1957

JULIANA MACHADO 1,20 4+7213383049 6,255,05 21/06/1982

JESSICA LISANDRA CORREA GONCALVES 0,00 6+8212262050 6,206,20 22/04/1988
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE CRECHE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

RAFAELA ANA ZACARIAS 0,00 6+8212535051 6,206,20 03/11/1997

JANETE MACHADO 2,00 1+7211752052 6,154,15 30/06/1971

JAQUELINE NATALIA LAURATO 1,60 4+6212560053 6,104,50 25/12/1991

LUCIVANI FLACH 1,00 4+7213285054 6,055,05 24/02/1988

HELY LAUS CARSTENS 2,00 IDOSO+4+5211292055 5,953,95 19/03/1960

PATRICIA DE SOUZA ROSA KRUSCINSK 0,00 5+8210648056 5,905,90 01/12/1973

ANDREIA COMPER DE SOUZA 1,40 2+7211166057 5,854,45 12/03/1985

SONIA REGINA LUZIA DOS PASSOS 1,00 5+6211586058 5,804,80 17/08/1979

ANGELA SILVANI BAISCH 0,20 2+9212125059 5,755,55 08/01/1981

SIDRANIA CLAUDIA SANTIAGO COSTA 0,20 5+7211271060 5,555,35 08/08/1977

SAMARA PEREIRA DA VEIGA 0,00 2+9212449061 5,555,55 01/07/1988

CLEIDIANE MARCHI DA CUNHA 0,00 2+9212691062 5,555,55 01/09/1995

EDINA CRISTINA LINS 0,60 7+5211557063 5,454,85 06/10/1988

CINARA CORREIA DE MELO SALES. 0,40 4+7213331064 5,455,05 28/03/1978

ANA KAROLINA LUIZ 0,00 3+8210934065 5,305,30 03/11/2000

EDINEIA COSTODIO 1,80 6+3212172066 5,253,45 22/01/1986

ALINE ZORZI DE MORAES 0,00 8+5211069067 5,155,15 25/05/1991

ALEXANDRA SILVA SANTOS 0,00 6+6213445068 5,105,10 30/06/1978

DJENIFER KELI DE MATOS DO NASCIMENTO REGIS 0,00 6+6210688069 5,105,10 08/09/1997

ZENILDA DOS SANTOS ALVARENGA 0,60 4+6213487070 5,104,50 20/03/1978

ALEANGELA SILVA SANTOS SEVERINO 0,00 4+7213458071 5,055,05 24/06/1979

RENATA ALICE FERNANDES DA CONCEICAO 0,00 4+7211498072 5,055,05 07/02/1985

SOCORRO COSTA DE PAIVA 1,20 0+7211756073 5,053,85 13/01/1984

NAIR DE FATIMA RODRIGUES NOJIKOSKI 0,20 5+6210704074 5,004,80 02/05/1974

ROQUELINI PORTO SENDESKI 0,00 2+8211875075 5,005,00 24/10/1970
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE CRECHE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

ELENIR WEBER 0,00 2+8211177076 5,005,00 31/08/1981

SHARA MACHADO 0,00 2+8211237077 5,005,00 23/02/1994

CARLA XAVIER DA SILVA LIMA 0,00 0+9211909078 4,954,95 25/12/1980

MARCELA IARA VEIRA 0,00 5+6212769079 4,804,80 20/10/1980

FRANCIELE ALVES DE MORAES 1,20 1+6212932080 4,803,60 30/05/1993

JOSEFA BATISTA DOS SANTOS FILHA 0,00 3+7210922081 4,754,75 10/06/1969

ALANA ARAUJO BARBOSA 0,40 5+5212266082 4,654,25 27/10/1983

ANDREIA APARECIDA ALVES 1,00 3+5211936083 4,653,65 14/06/1978

SHELLEEGA DE MELO 1,20 4+4213269084 4,603,40 31/01/1989

KATIA ROSANGELA PAZ DE MACEDO 0,00 6+5212920085 4,554,55 20/03/1966

MARGARETH DE ABREU 1,20 2+5210985086 4,553,35 25/04/1976

SAVELINA APOLINARIO 0,00 4+6211265087 4,504,50 03/05/1969

RUTE MARIA DOS SANTOS GONZAGA 0,00 4+6211259088 4,504,50 02/11/1974

CRISTINA GARCEZ CESAR 0,00 4+6213280089 4,504,50 23/04/1975

FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT 0,00 4+6213073090 4,504,50 02/05/1984

MONIK ROBERTA DOS SANTOS 0,00 4+6212642091 4,504,50 14/11/1990

LORES PEDROSO 0,00 4+6210731092 4,504,50 13/10/1993

PRISCILA BEKI DOS SANTOS 0,00 2+7213339093 4,454,45 13/04/1987

NATHALIA SANTANA DE OLIVEIRA 0,00 2+7213080094 4,454,45 11/12/1993

OHRANA GONCALVES PALADINI 0,00 2+7211887095 4,454,45 10/06/1999

VIVIAN APARECIDA DA SILVA 1,00 4+4211368096 4,403,40 07/08/1991

BRUNA EDUARDA NUNES 1,00 4+4213489097 4,403,40 23/06/1994

VIVIANE SANTOS DA SILVA 0,20 3+6210802098 4,404,20 08/01/1992

LUCILEIA ROCHA RIBEIRO 1,80 3+3212878099 4,352,55 26/09/1981

VANESSA PEDROSO 1,00 2+5211122100 4,353,35 29/03/1990
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE CRECHE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

ROSANA DOS SANTOS 0,00 7+4213189101 4,304,30 16/10/1971

LEANDRA DE AMORIM BEIRAO 0,00 3+6213479102 4,204,20 16/05/1976

ANGELITA MONTEIRO NASCIMENTO 0,00 3+6211355103 4,204,20 14/08/1979

CARIDA MARIA FUMAGALI 0,00 3+6211749104 4,204,20 17/01/1981

MARCIA MIKAELLY RIBEIRO DE OLIVEIRA 0,00 3+6213064105 4,204,20 10/09/1982

CLAUDIANA GONCALVES DE SOUSA 0,00 3+6211066106 4,204,20 26/09/1989

DILCILEIA DILZA REGIS 1,40 2+4213421107 4,202,80 26/07/1981

REGIANE GONCALVES DE OLIVEIRA 0,00 1+7211351108 4,154,15 02/08/1989

APARECIDA DA SILVA 0,00 4+5213439109 3,953,95 02/04/1985

JULIANA ANDRADE DE ARAUJO ORLANDI 0,00 4+5211745110 3,953,95 17/03/1986

PRISCILA DA ROSA 0,00 4+5211214111 3,953,95 28/03/1995

EGIDIANE ADRIANO 0,00 4+5213597112 3,953,95 30/06/1997

FABIANA CARDOSO DE SA LEMES 0,00 2+6211011113 3,903,90 09/08/1982

JULIANA CARDOSO REIS 1,40 1+4211823114 3,902,50 14/04/1989

ANANDA CARLA MOREIRA VANDERLEI 0,00 0+7210705115 3,853,85 09/02/1996

LILIANI DE AMORIM FAGUNDES 1,00 2+4212098116 3,802,80 24/07/1972

FABIANA RAITZ 1,00 2+4211223117 3,802,80 19/01/1982

JOSIANE DE ABREU LEANDRO SILVA 1,00 2+4212159118 3,802,80 03/09/1982

NOEMI SOARES 0,00 3+5211999119 3,653,65 07/12/1977

JULIANA DE SIMAS DA COSTA 0,00 3+5212312120 3,653,65 06/03/1982

MAIRA ALEXANDRA MELLO 0,00 3+5212018121 3,653,65 26/04/1990

DJENIFFER ALVARENGA CALASANS 0,00 3+5213542122 3,653,65 20/05/1999

FERNANDA LEAL 0,00 3+5212894123 3,653,65 04/03/2000

MARCOS UMBELINO 0,00 1+6212158124 3,603,60 15/03/1974

ALINE PEREIRA DOS SANTOS 0,00 1+6210840125 3,603,60 27/07/1999
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE CRECHE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

PRISCILA LUCIANO FRANCA 1,00 3+3213191126 3,552,55 08/01/1991

ANGELITA CARDOSO XAVIER 0,00 6+3211806127 3,453,45 27/11/1976

ANA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA 0,00 4+4210687128 3,403,40 28/05/1985

GIOVANNI COELHO NUNES 0,00 4+4212118129 3,403,40 29/09/1972

DARA NATALIA MELO DA FONSECA 0,00 2+5210834130 3,353,35 05/04/1993

CARLA CRISTINA TRAINOTTI 0,00 2+5212637131 3,353,35 11/10/1994

ANDREA NARA PEIXER 0,00 0+6211105132 3,303,30 08/03/1970

MARICA NUNES 0,00 3+4210791133 3,103,10 27/01/1990

IZABELA SANCHES DE MELO 0,00 3+4213174134 3,103,10 07/05/1992

ANDREIA CAMARGO 0,00 3+4211615135 3,103,10 11/12/1978

MICHELY PRADELLA 0,00 3+4211018136 3,103,10 12/06/1983

SHEILA MARIA DE FREITAS 0,00 1+5211693137 3,053,05 22/06/1989

GABRIELE GARBARI DA SILVA 0,00 4+3211660138 2,852,85 17/03/1999

CLAUDIA VALERIA DAROSCI 0,00 2+4211959139 2,802,80 16/10/1967

THIALA PACHECO 0,00 2+4211848140 2,802,80 10/01/1991

ANDREIA RESMINI VANZO 0,00 3+3213583141 2,552,55 07/02/1981

GRACIELA DOS SANTOS MACHADO 0,00 3+3210862142 2,552,55 09/03/1982

JULIANA FLOR DA SILVA 0,00 3+3211159143 2,552,55 06/01/1984

TATIANI LEAL MAFRA 0,00 1+4211459144 2,502,50 06/07/1992

ALEXSANDRA JESUS ARAUJO 0,00 1+4210982145 2,502,50 02/02/1990

VANESSA DUTRA 0,00 2+3213469146 2,252,25 24/04/1987

LUCIANE DA SILVA 0,00 2+3213435147 2,252,25 29/01/1974

MARINA FATIMA CORDEIRO RAMOS 0,00 2+3212630148 2,252,25 21/03/1996

ANA CLAUDIA AMARAL CAETANO 0,00 3+2212731149 2,002,00 02/12/1989

NAIANE SOUZA DE ARAUJO 0,00 3+2213410150 2,002,00 17/06/1990
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE CRECHE

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

JAQUELINE APARECIDA UBIALI 0,00 2+2211922151 1,701,70 05/06/1988

GRAZIELA ONEDA DE SOUZA 0,00 5+0210958152 1,501,50 30/01/1979

CLEIDIANE GONCALVES 0,00 3+1210824153 1,451,45 11/08/1994

VIVIANE REZENDE ROMAGNOLLI 0,00 3+1212257154 1,451,45 05/05/1977

MARCIA R.P.RUDNICK 0,00 1+2212404155 1,401,40 14/07/1975
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - ARTE - HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

LUCIANA PONTES DO AMARAL GUNTZEL 2,00 3+6211261001 6,204,20 21/03/1977

FERNANDO AUGUSTO DO NASCIMENTO 2,00 4+5212114002 5,953,95 28/05/1990

OLGAELIZE BEZUTTI 1,00 3+7212088003 5,754,75 30/08/1975

IVANA CARVALHO BAIXO 2,00 IDOSO+1+6211260004 5,603,60 18/01/1960

KENIA ALVES VIANA DE AGUIAR 0,60 5+6211629005 5,404,80 10/02/1979

FILIPE FREITAS DOS SANTOS 0,00 5+7213466006 5,355,35 20/10/1994

GIOVANI BRASILIO 0,00 6+6210827007 5,105,10 09/01/1988

JOSIANE ADRIANO DA SILVA 1,40 5+4211850008 5,103,70 22/06/1976

FERNANDA CELINA SAAD VIEIRA 2,00 6+2213018009 4,902,90 06/12/1984

LUIZ FERNANDO DE SOUSA 0,00 6+5211729010 4,554,55 04/10/2000

AMANDA LOPES 1,90 5+2210852011 4,502,60 17/02/1990

MYLENA NUERNBERG DA SILVA 0,00 5+5211107012 4,254,25 30/08/1996

GRETCHEN MORGANA FACHIN 1,00 3+3213148013 3,552,55 29/06/1979

GISELE REGINA DE SOUZA 1,00 3+3210760014 3,552,55 23/07/1986

LUISA JESUS GRIMALDI 0,00 6+3213440015 3,453,45 04/05/1992

FILIPE MANOEL CAMARGO 1,00 0+4212658016 3,202,20 15/06/1993

LUCIANA FERREIRA DA SILVA 0,00 3+4213283017 3,103,10 09/06/1974

RENATA LANGE LOURENCO ARAUJO 1,00 3+2211060018 3,002,00 25/06/1978

JOSIANI CRISTINA ROSLINDO PIRES 0,00 5+2211182019 2,602,60 22/10/1975
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - ARTE - NAO HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

LUISA JESUS GRIMALDI 0,00 6+3213440001 3,453,45 04/05/1992

GIOVANNA BITTENCOURT MORASTONI 0,00 4+4213296002 3,403,40 26/09/1991

ANA PAULA DA COSTA 0,00 3+4211016003 3,103,10 28/03/2001

ELOISA CAROLINE DUSMAM 0,00 3+4211253004 3,103,10 18/12/2000

BRUNA WANDERLEY DE AMORIM 0,00 1+5213240005 3,053,05 28/04/1985

ROBERTA LUANA DA SILVA 0,00 4+3211668006 2,852,85 15/08/2000

JOSIANI CRISTINA ROSLINDO PIRES 0,00 5+2211182007 2,602,60 22/10/1975
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - EDUCACAO FISICA (HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

SUSANA FRASSETTO FARIA 2,00 8+7212017001 8,256,25 29/12/1979

MARCELO BATISTA GOMES 0,00 10+7211548002 6,856,85 24/01/1993

FRANCIELI DA SILVA 1,60 4+7211414003 6,655,05 11/03/1991

PAULO ROBERTO SERPA 2,00 4+6212399004 6,504,50 07/12/1992

LUIARA CAMILA MACHADO ROWEDER 1,00 5+7212741005 6,355,35 30/11/1994

JAIRO MACHADO DAVILA 1,20 6+6212770006 6,305,10 02/03/1988

EDERSON GRANZA 1,60 7+4210803007 5,904,30 22/07/1986

MURILO LUIZ ANSELMO 1,00 7+5212563008 5,854,85 21/11/1989

ARIEL FRANCHESCO PINHEIRO 1,40 5+5211820009 5,654,25 07/04/1988

HAROLDO LUIS PINHEIRO 2,00 1+5211649010 5,053,05 01/02/1964

FLAVIA SCHMITT 1,00 6+4213582011 5,004,00 08/01/1996

EVERTON GRANZA 1,00 4+5211808012 4,953,95 19/09/1981

VIVIANE CRISTINA DA CRUZ 1,20 5+4213354013 4,903,70 26/06/1981

PEDRO HENRIQUE CARDOSO 0,80 4+5211886014 4,753,95 23/12/1985

GILVANE BARROZO PERLIN 1,00 5+4213304015 4,703,70 16/12/1984

RAFAEL MARTINS 0,40 8+3213570016 4,454,05 26/12/1984

SILVANA NILCILENE DA SILVA 0,20 5+5210728017 4,454,25 15/07/1996

MIRELLA APARECIDA BENEDITO 1,60 4+3213208018 4,452,85 14/02/1986

JOSIANE PEREIRA DA MOTA SOBRINHO 1,20 3+4211323019 4,303,10 06/10/1981

WILLIAN REIS CHAGAS 0,00 5+5212350020 4,254,25 17/08/1996

SAMANTA DO LIVRAMENTO PEREIRA 0,20 6+4212029021 4,204,00 24/04/1991

ADRIANA MULLER MESQUITA 0,00 3+6212223022 4,204,20 08/09/1967

EDILSON DE OLIVEIRA 1,80 4+2211412023 4,102,30 11/07/1991

FABRICIO ADILSON EHLERT 0,00 6+4211174024 4,004,00 13/02/1979

SAMANTA CAROLINE AVILA 0,00 2+6210780025 3,903,90 01/10/1993
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - EDUCACAO FISICA (HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

BARBARA WOLLINGER MAFRA 0,00 2+6210833026 3,903,90 27/02/1998

IONA APARECIDA FAIAL. 1,00 5+2213406027 3,602,60 05/11/1971

GABRIEL VELLER 2,00 3+1211822028 3,451,45 13/12/1979

EVERTON RUDAN TERRES BORGES 0,00 4+4211841029 3,403,40 27/07/1967

LILIAN SALUSTIANA DE JESUS LINHAUS 0,00 4+4211293030 3,403,40 31/10/1982

CRISTIANI DE SOUZA 0,00 2+5213132031 3,353,35 12/11/1982

JULIO CESAR DA SILVA 1,00 4+2211770032 3,302,30 06/07/1974

ADRIANA RODRIGUES BORGES 0,00 5+3211711033 3,153,15 04/02/1973

ANDREA FRANCKINI DE MORAES 0,00 5+3213413034 3,153,15 03/09/1978

FABRICIO RENATO GODINHO DA MOTA 0,00 5+3211254035 3,153,15 27/12/1982

JULIO CEZAR  DOLNEI 0,00 3+4213529036 3,103,10 13/06/1992

CAMILA SANT ANNA COTA 0,00 4+3210816037 2,852,85 15/04/1989

HALINI PEIXER PEREIRA 1,00 2+2210691038 2,701,70 22/03/1987

RAYANE DA APRESENTACAO SILVA DOS 0,00 5+2211356039 2,602,60 05/12/1988

MARCOS ANTONIO UBIALI 0,00 5+2211613040 2,602,60 11/03/1993

ANDREIA AMANCIO 0,00 3+3210665041 2,552,55 07/12/1985

WALESKA PINTON BARCELLOS 0,00 3+3210777042 2,552,55 21/06/1994

KARIN SIMONE DA SILVA 0,00 3+3210646043 2,552,55 19/10/1998

VINICIUS VITKOSKY 0,00 1+4213577044 2,502,50 18/12/1994

FRANCINE TIRK 0,00 3+2211318045 2,002,00 11/09/1983

JOTAN JOSE DE MORAES 0,00 3+2213589046 2,002,00 18/09/1991

FERNANDO JOSE MARTINS 0,00 2+1213319047 1,151,15 22/09/1992
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - EDUCACAO FISICA (NAO HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

ALEXANDRO MICHELUTI 0,00 5+5212296001 4,254,25 22/05/1986

JERONIMO MATOS DA SILVA 0,00 5+4211014002 3,703,70 02/10/1990

VIRGINIA SOUZA DE OLIVEIRA 0,00 3+5211762003 3,653,65 19/08/1987

JULIANA SILVA SANTIAGO 0,00 3+5211638004 3,653,65 06/02/1996

PATRICK EDENILSON SOARES 0,00 4+4211696005 3,403,40 23/07/1996

ROBSON CRISTIANO MOREIRA 0,00 5+3212558006 3,153,15 24/01/1987

MARJORIE ROCHA 0,00 3+4213351007 3,103,10 18/12/1984

IZENE SARAMENTO 0,00 3+4210926008 3,103,10 04/07/1985

EREMITA NOEMIA DA SILVA 0,00 3+4211378009 3,103,10 05/08/1993

AMANDA MELO MACHADO 0,00 3+4213428010 3,103,10 22/11/2000

ANGELO VASCO 0,00 6+2213378011 2,902,90 14/09/1982

LUIS HENRIQUE MORGADO RODRIGUES 0,00 3+3212328012 2,552,55 11/12/1990

DANIELA TIVES CAMPOS 0,00 3+3210855013 2,552,55 29/03/1995

GEOVANA OLIVEIRA SEMA 0,00 2+3212809014 2,252,25 16/05/2002

SIDNEI FLORIANO 0,00 5+1211320015 2,052,05 28/05/1980

EDSON CRISTIANO AGUIAR 0,00 3+2211321016 2,002,00 20/10/1987

LUCAS GABRIEL WERMUTH 0,00 1+3212785017 1,951,95 13/05/2002

NAELI SOUZA DINIZ DA ROSA 0,00 2+2213453018 1,701,70 16/03/2000

LUCAS TADEU ANDRADE 0,00 5+0210830019 1,501,50 11/01/1984

DANIEL DAMIAO SILVEIRA SANTOS 0,00 3+1213390020 1,451,45 23/09/1987

MICHAELA REIS VARGAS ALEXANDRE 0,00 3+1211229021 1,451,45 25/09/1999
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - FILOSOFIA (HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

ADELAR CONCEICAO DOS SANTOS 3,00 7+10213211001 10,607,60 05/02/1983

RICARDO LAVALHOS DAL FORNO 3,00 8+9212079002 10,357,35 03/03/1988

VINICIUS DOS SANTOS BRITTES 2,00 5+9212993003 8,456,45 06/07/1986

CAROLINA COSTA CALIL 0,00 5+7213243004 5,355,35 04/03/1994

MAGALI DE F M MESQUITA 1,20 5+4212654005 4,903,70 26/01/1966

SINTIA LOHN 2,00 2+2210843006 3,701,70 17/05/1986
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - FILOSOFIA (NAO HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

KIUSLEY DE SOUZA SILVA 0,00 1+7210945001 4,154,15 23/11/1993

INDIA SAMARA BOLICO DIAS 2,00 2+2210717002 3,701,70 04/01/1972

GIZELIA FERREIRA GONCALVES PALADINI 1,00 2+3211890003 3,252,25 23/12/1967
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - LINGUA INGLESA (HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

JAINI TEIXEIRA 0,00 12+8212401001 8,008,00 21/04/1997

GABRIELA GONCALVES DOS SANTOS 2,00 6+5210757002 6,554,55 16/02/1983

INGRID STEFANI DA SILVA 0,00 7+7213359003 5,955,95 27/08/1992

MARIETE DE OLIVEIRA 1,00 5+4213403004 4,703,70 09/04/1971

CRISTIAN PORTES MACHADO 1,40 5+3212248005 4,553,15 22/03/1974

CATIANE DE OLIVEIRA 0,00 5+1213177006 2,052,05 01/02/1987
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - LINGUA INGLESA (NAO HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

JAINI TEIXEIRA 0,00 12+8212401001 8,008,00 21/04/1997

ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO 0,00 6+9210764002 6,756,75 25/05/1990

VANESSA SANTANA SAGAS 0,00 3+7211301003 4,754,75 02/09/1999

NYCOLE BOLICO DIAS 0,00 7+4210752004 4,304,30 01/06/1996

PALOMA TEREZINHA SERAFIM RAMOS 0,00 3+2210809005 2,002,00 14/02/1999
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE PRE ESCOLA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

VANESSA OLGA FERNANDES CALDAS GERALDO 1,40 6+10210952001 8,707,30 06/05/1979

CARLA PATRICIA PEIXER 1,80 4+10211212002 8,506,70 11/04/1974

SANDRA SANTOS 2,00 6+8211228003 8,206,20 01/09/1964

JUSSARA GALIOTTO DE SOUZA 1,20 5+10211387004 8,207,00 01/12/1976

ELAINE PEDROSO 1,00 9+8211274005 8,107,10 02/10/1991

LILIAN DA SILVA 1,00 7+9212744006 8,057,05 28/09/1980

ERINEIA SOARES MARTINS 1,80 4+9211795007 7,956,15 12/12/1972

PATRICIA DE CASSIA PIVATTO 1,80 4+9212411008 7,956,15 02/08/1977

JULIANA DUARTE BAIXO 1,80 4+9212200009 7,956,15 06/12/1984

ELAINE CRISTINA DEOLINDO 2,00 5+8210886010 7,905,90 14/03/1978

ELEANDRA MACHADO 2,00 5+8212710011 7,905,90 17/05/1979

SIBELE VENANCIO RAULINO 1,80 7+7210916012 7,755,95 02/04/1977

JEISIANE FAUSTO PEIXER 1,20 5+9212237013 7,656,45 20/11/1996

MICHELLE MARTINHA MAFRA 1,60 3+9211946014 7,455,85 26/10/1985

ANDREA RIBEIRO BORGES LAVARDA 1,80 4+8212941015 7,405,60 15/08/1979

ELISANGELA  DE  SOUZA GONCALVES OLIVEIRA 1,00 3+10211383016 7,406,40 28/08/1973

ERICA MARIA JULIA SANTOS 1,00 3+10213299017 7,406,40 25/10/1975

CARLA REGINA REBELO 1,20 4+9211358018 7,356,15 29/01/1986

ALESSANDRA MARTINS ADRIANO 2,00 3+8213246019 7,305,30 24/03/1974

ELZA MARTINS 2,00 3+8213444020 7,305,30 27/09/1974

GILMARA LIMAS 2,00 3+8211235021 7,305,30 02/05/1990

DIANA FELER MESCHKE 1,40 3+9212617022 7,255,85 01/12/1984

CRISTIANE RODRIGUES OLIVEIRA 1,00 6+8213391023 7,206,20 07/10/1991

CARMEN TEREZINHA COELHO PETTERINI 1,00 6+8213474024 7,206,20 10/06/1964

LEILIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 1,00 6+8211794025 7,206,20 10/03/1989
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE PRE ESCOLA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

CECILIA STOLFI 1,40 1+10212621026 7,205,80 13/09/1985

IOLANDA ROCHA SILVA 0,40 6+9213493027 7,156,75 17/06/1969

RITA CARINA SILVA DA LUZ 1,40 6+7210682028 7,055,65 30/10/1982

ELMARA VIEIRA ANTUNES 2,00 2+8211221029 7,005,00 21/03/1966

GISELI BETINELLI 1,00 7+7213381030 6,955,95 13/08/1988

JOSIANE CRISTINA DA SILVA 1,40 2+9210722031 6,955,55 26/07/1983

KYZZY BRESSAN SEEMANN DOS SANTOS 1,00 5+8211163032 6,905,90 27/12/1981

ROSIMERI SOUZA 1,60 3+8213346033 6,905,30 17/10/1980

ELIANE NUNES DA SILVA 1,60 3+8211990034 6,905,30 20/05/1982

JOSIMARA KLUG FELICIANO 1,60 3+8212736035 6,905,30 28/11/1987

RAQUEL ROCHA LAGE DA MOTA 1,80 4+7211196036 6,855,05 02/06/1986

VANESSA DELL ANTONIO 2,00 5+6213140037 6,804,80 11/01/1981

CLAUDIA REGINA REIS LAURINDO 0,00 6+9212921038 6,756,75 13/03/1978

JOICE DA COSTA 0,20 7+8212050039 6,706,50 17/12/1984

SHEILA DE MELO 1,40 3+8213387040 6,705,30 21/05/1996

GRAZIELA MACHADO BAIXO DA SILVA 0,20 5+9211982041 6,656,45 31/12/1982

LYS THUANNY CRISTINA DOS SANTOS 0,20 5+9212304042 6,656,45 16/09/1991

FERNANDA FAGUNDES STEIL 1,60 2+8213264043 6,605,00 17/09/1991

KARINE PAOLA DA SILVA 0,00 9+7212972044 6,556,55 25/12/1997

ALEXANDRA DA SILVA MACHADO 1,20 5+7213372045 6,555,35 13/01/1995

LETICIA MARTINS DE SOUZA 1,20 5+7212966046 6,555,35 05/06/1996

FABRICIA MATIAS 2,00 4+6211333047 6,504,50 02/05/1978

JULIANA REIS 2,00 4+6211405048 6,504,50 17/04/1978

JACQUELINE GOMES DOS SANTOS OCAMPO 0,00 5+9213093049 6,456,45 03/02/1973

CAMILA ORLANDI LOTTIN 0,00 5+9213581050 6,456,45 11/10/1996

FAEPESUL - Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e Extensão da Unisul Relat_21 (Resultado em ordem de classificação) Page 22 of 49



RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE PRE ESCOLA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

JANETE PEDRINI 2,00 2+7210720051 6,454,45 14/01/1973

LUCIANA FRANCA MORAES 2,00 2+7213405052 6,454,45 11/01/1976

EDINA VIEIRA RAMOS DOMINGOS 2,00 2+7210778053 6,454,45 05/08/1986

AYDE VIEIRA 1,60 5+6213312054 6,404,80 03/10/1981

ELIZANGELA MARLETE RAMOS 0,80 4+8210656055 6,405,60 30/12/1987

MAISA APARECIDA CORREA 0,00 3+10211239056 6,406,40 12/06/1988

GABRIELLY MARTINS ADRIANO 1,40 2+8213248057 6,405,00 19/05/1995

MARIA GISELI RIBEIRO FRANCA 1,00 5+7213171058 6,355,35 20/01/1986

JESSICA AMORIM 1,00 5+7211009059 6,355,35 02/09/1997

GIZELE VENTURA 1,60 3+7212745060 6,354,75 15/05/1985

MARIANA KRUSCINSCKI 1,80 4+6210758061 6,304,50 11/06/1992

JULIANA MACHADO 1,20 4+7213383062 6,255,05 21/06/1982

MICAELA SANTOS FERREIRA 1,20 4+7212604063 6,255,05 06/04/1991

TAISI MACHADO 1,20 4+7213196064 6,255,05 08/12/1992

RITA GUIOMAR DOS ANJOS PACHECO 1,80 2+7211536065 6,254,45 15/09/1978

ALINE ZANETTE PEREIRA 1,00 1+9212722066 6,255,25 30/01/1991

DIONE DOS SANTOS 0,00 6+8212862067 6,206,20 21/09/1988

FRANCIELI HUFF 0,00 6+8213370068 6,206,20 07/01/1992

MAIARA DA VEIGA 1,40 5+6213179069 6,204,80 04/06/1988

ROSIANI AMORIM 2,00 3+6212640070 6,204,20 28/01/1977

JANARA SGROTT 1,60 2+7211919071 6,054,45 09/06/1992

LETICIA SILVA FLORIANO 1,20 3+7212063072 5,954,75 31/05/1988

MARIELY ARAGAO MENDES 1,80 1+7212904073 5,954,15 27/07/1985

PATRICIA DE SOUZA ROSA KRUSCINSK 0,00 5+8210648074 5,905,90 01/12/1973

AMANDA MACHADO REIS 0,00 5+8211928075 5,905,90 02/02/1997
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE PRE ESCOLA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

BLENDA CRISTINA LAUS 1,40 4+6212775076 5,904,50 22/10/1994

NEIDE ALAIDE DOS SANTOS DA SILVA 2,00 2+6213199077 5,903,90 07/08/1978

ANDREIA COMPER DE SOUZA 1,40 2+7211166078 5,854,45 12/03/1985

LENITA RIBEIRO DA CONCEICAO 1,40 2+7212434079 5,854,45 29/09/1988

SONIA REGINA LUZIA DOS PASSOS 1,00 5+6211586080 5,804,80 17/08/1979

MEIRE APARECIDA DIAS DE SOUZA 1,60 3+6213251081 5,804,20 07/09/1966

JOSIANE ROCHA CORLETO 0,20 2+9212592082 5,755,55 25/05/1980

SUZANE MARIA MOREIRA SANTA BRIGIDA 0,00 6+7213183083 5,655,65 25/12/1988

SCHIRLEI DA SILVA 0,60 4+7211550084 5,655,05 20/11/1985

CLEIDIANE MARCHI DA CUNHA 0,00 2+9212691085 5,555,55 01/09/1995

KANANDA MORGANTI SADOSKI 0,00 2+9213388086 5,555,55 19/11/1996

SUSANA VARGAS GERBER 1,00 4+6212720087 5,504,50 21/10/1975

ALINY SUZE MENDES GONCALVES 1,60 2+6212960088 5,503,90 20/03/1978

CINARA CORREIA DE MELO SALES. 0,40 4+7213331089 5,455,05 28/03/1978

ZULEIDA FERREIRA DA SILVA 1,00 2+7210797090 5,454,45 11/06/1981

DANILA SOUZA ISIDORIO DE FREITAS 0,00 5+7210724091 5,355,35 04/07/1995

ROZALINA REIS COTA 1,60 5+4211805092 5,303,70 10/02/1991

PRISCILA VIEIRA CASAS 0,00 3+8211176093 5,305,30 04/04/1990

JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA 0,00 3+8212515094 5,305,30 05/06/1996

ANA KAROLINA LUIZ 0,00 3+8210934095 5,305,30 03/11/2000

VIVIANE LUCIANO FRANCA DE DEUS. 1,40 2+6213350096 5,303,90 02/11/1978

CINTIA ERICA PINTO 1,40 2+6212232097 5,303,90 01/01/1985

EDINEIA COSTODIO 1,80 6+3212172098 5,253,45 22/01/1986

JOSICLEIDE SILVA DE FRANCA 1,60 3+5212121099 5,253,65 28/08/1976

ORILENE DO SOCORRO OLIVEIRA PALHA 0,00 1+9210973100 5,255,25 16/04/1963
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CHEILA ZACARIAS MULLER 1,00 3+6210739101 5,204,20 22/10/1989

JOSILAINE ROCHA CORLETO 1,00 1+7212450102 5,154,15 05/02/1988

ZENILDA DOS SANTOS ALVARENGA 0,60 4+6213487103 5,104,50 20/03/1978

DANIELA GALLOTTI 2,00 3+4212103104 5,103,10 15/12/1972

RENATA ALICE FERNANDES DA CONCEICAO 0,00 4+7211498105 5,055,05 07/02/1985

NAIR DE FATIMA RODRIGUES NOJIKOSKI 0,20 5+6210704106 5,004,80 02/05/1974

ADINELIA LEAL MINAS NOVAS 0,00 2+8213491107 5,005,00 03/08/1966

ELENIR WEBER 0,00 2+8211177108 5,005,00 31/08/1981

KARLA MARIA GHIDINI 0,00 2+8213045109 5,005,00 06/01/1988

SHARA MACHADO 0,00 2+8211237110 5,005,00 23/02/1994

ANELISE HERMANS 0,00 2+8211130111 5,005,00 05/12/1994

CARLA XAVIER DA SILVA LIMA 0,00 0+9211909112 4,954,95 25/12/1980

IVONILDA DE ESPINDULA VICENTE 2,00 4+3213386113 4,852,85 29/01/1975

GRACIELA BITTENCOURT MUNHOZ 1,40 4+4210944114 4,803,40 27/08/1984

GRASIELA ROSA OZOTE 2,00 2+4211413115 4,802,80 24/05/1979

EDEBIO PEIXER 1,20 1+6211923116 4,803,60 01/11/1979

FRANCIELE ALVES DE MORAES 1,20 1+6212932117 4,803,60 30/05/1993

ALESSANDRA SCHUART SANTANA 1,60 5+3211903118 4,753,15 25/11/1979

JOSEFA BATISTA DOS SANTOS FILHA 0,00 3+7210922119 4,754,75 10/06/1969

MONIELY PEREIRA 0,00 3+7213446120 4,754,75 30/11/1986

DAIANE CASAS BOAVENTURA 0,00 3+7210746121 4,754,75 11/08/1987

VIVIANI FERREIRA 0,00 3+7211540122 4,754,75 17/05/1995

BIANCA ALEXIA RIBEIRO 0,00 3+7213587123 4,754,75 27/10/1995

ROSANGELA MARTELLI 1,00 3+5212264124 4,653,65 17/12/1977

JESSICA DA SILVA PEREIRA FAGUNDES 0,20 2+7210676125 4,654,45 20/05/1993
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SHELLEEGA DE MELO 1,20 4+4213269126 4,603,40 31/01/1989

MARIA LUCIA MAIOLI 1,00 1+6210766127 4,603,60 03/10/1986

MARGARETH DE ABREU 1,20 2+5210985128 4,553,35 25/04/1976

JESSICA BISSOLI WEBER 0,00 4+6210884129 4,504,50 08/06/1998

MARCIA SANTINA DE MOURA DE OLIVEIRA 0,00 4+6212805130 4,504,50 28/03/1975

GENIFER RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 0,00 4+6212664131 4,504,50 21/10/1982

IRIVANIA DOS  SANTOS SILVA 0,00 4+6213335132 4,504,50 14/08/1985

SIMONE ALVES TOLEDO 0,00 4+6210997133 4,504,50 18/12/1989

MONIK ROBERTA DOS SANTOS 0,00 4+6212642134 4,504,50 14/11/1990

SIRLEI APARECIDA AMARAL FERREIRA LAUS 1,40 3+4211309135 4,503,10 30/09/1969

RAFAELA COTA 0,00 2+7212685136 4,454,45 03/02/1992

LARISSA LORENA RODRIGUES DA CRUZ 0,00 2+7212329137 4,454,45 14/05/1988

ERNANE LUAN BATISTADA LUZ 0,00 2+7212287138 4,454,45 01/06/1992

VIVIAN APARECIDA DA SILVA 1,00 4+4211368139 4,403,40 07/08/1991

BRUNA EDUARDA NUNES 1,00 4+4213489140 4,403,40 23/06/1994

VIVIANE SANTOS DA SILVA 0,20 3+6210802141 4,404,20 08/01/1992

MAYARA WOLLINGER 1,60 2+4211004142 4,402,80 06/11/1992

LUCILEIA ROCHA RIBEIRO 1,80 3+3212878143 4,352,55 26/09/1981

VANESSA PEDROSO 1,00 2+5211122144 4,353,35 29/03/1990

SOLANGE DUARTE 1,80 1+4212723145 4,302,50 24/11/1976

CLEIA REIS SILVA 0,00 3+6213578146 4,204,20 01/01/1980

TAMYRES FLORES DE SOUZA 0,00 3+6211341147 4,204,20 28/11/1995

DILCILEIA DILZA REGIS 1,40 2+4213421148 4,202,80 26/07/1981

BRUNA MANOELA DE SOUZA 1,40 2+4211819149 4,202,80 24/05/1991

MARILIA FURTADO MEDEIROS 2,00 3+2211891150 4,002,00 30/10/1966
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ROSELI CASTURINA DE OLIVEIRA 0,00 2+6213543151 3,903,90 07/02/1990

JULIANA CARDOSO REIS 1,40 1+4211823152 3,902,50 14/04/1989

ANDREIA DE SOUZA 1,00 4+3211420153 3,852,85 17/07/1972

FABIANA MACHADO RESCAROLLI 1,00 4+3212055154 3,852,85 28/10/1983

IVONE MARIA DALPRA 0,20 3+5211266155 3,853,65 10/05/1981

DULCINEIA PEREIRA PEIXER 1,00 2+4211063156 3,802,80 06/03/1974

LILIANI DE AMORIM FAGUNDES 1,00 2+4212098157 3,802,80 24/07/1972

JOSIANE DE ABREU LEANDRO SILVA 1,00 2+4212159158 3,802,80 03/09/1982

AMANDA DE PINHO 0,20 1+6213454159 3,803,60 11/08/1994

VALQUIRIA COTA DA SILVA 0,00 5+4212684160 3,703,70 06/04/1986

ELENICE BERNARDINA MORAES 2,00 2+2212804161 3,701,70 18/02/1966

ROBERTA FURTADO 0,00 3+5213484162 3,653,65 25/10/1980

NOEMI SOARES 0,00 3+5211999163 3,653,65 07/12/1977

ROSINEIDE SILVA 0,00 3+5213116164 3,653,65 24/01/1979

MARTA DE MORAES BUENO 0,00 3+5210937165 3,653,65 06/06/1979

GRACIELE PATRICIA DE CASTRO PEREIRA 0,00 3+5213161166 3,653,65 30/03/1980

ANA CAROLINA AMORIM 0,00 3+5211140167 3,653,65 01/10/1998

DJENIFFER ALVARENGA CALASANS 0,00 3+5213542168 3,653,65 20/05/1999

JOAO HENRIQUE FERREIRA DA CUNHA 0,00 1+6211303169 3,603,60 17/05/1988

JUSSARA TELLES TRAMONTINI 0,00 1+6213475170 3,603,60 10/12/1971

ANDREIA GOMES 0,00 1+6212952171 3,603,60 05/12/1982

ROSIANE MACHADO 1,00 3+3212762172 3,552,55 06/04/1985

PRISCILA LUCIANO FRANCA 1,00 3+3213191173 3,552,55 08/01/1991

PRISCILA DE CASSIA REBELO MARCHI 0,60 4+3211777174 3,452,85 28/01/1987

RONALDA DE FATIMA DA SILVA 0,00 2+5213156175 3,353,35 25/12/1990
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DARA NATALIA MELO DA FONSECA 0,00 2+5210834176 3,353,35 05/04/1993

ANDREIA CAMARGO 0,00 3+4211615177 3,103,10 11/12/1978

IZABEL ADRIANO HILLESHEIN 0,00 2+4212605178 2,802,80 06/04/1998

IVONETE SARAMENTO 0,00 2+4212771179 2,802,80 03/04/1978

NILSEIA PAULA DE JESUS 0,00 2+4213429180 2,802,80 14/10/1978

THIALA PACHECO 0,00 2+4211848181 2,802,80 10/01/1991

MARIA DAS GRACAS ALVES DE SOUSA 0,40 0+4211065182 2,602,20 03/09/1966

MARINA FATIMA CORDEIRO RAMOS 0,00 2+3212630183 2,252,25 21/03/1996

LETICIA MELO 0,00 1+3213433184 1,951,95 27/01/1978

SUZAMARA DIAS 0,60 2+1213551185 1,751,15 03/03/1981

MARLENE FAIAL 0,00 2+2213455186 1,701,70 17/05/1980

JAQUELINE APARECIDA UBIALI 0,00 2+2211922187 1,701,70 05/06/1988

CELIA RAMOS BAIXO 0,40 IDOSO+4+0211532188 1,601,20 25/03/1961

VIVIANE REZENDE ROMAGNOLLI 0,00 3+1212257189 1,451,45 05/05/1977
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SUELEN SILVEIRA BURIGO 1,60 7+6212196001 7,005,40 19/11/1982

DEBORA ROCHA 1,20 4+8212309002 6,805,60 11/08/1978

AUGUSTO FLAVIO PORTO DA VEIGA 0,00 7+5211789003 4,854,85 01/09/1967

JESSICA MILEIDE DA CRUZ DOLNEI 1,00 1+6213540004 4,603,60 30/09/1995

RAQUEL TOMCZAK 0,00 5+4213112005 3,703,70 13/12/1983

ELIANA PERPETUA DE SOUSA 0,00 6+3213154006 3,453,45 21/07/1982

PAULO HENRIQUE COMPER MACANEIRO 0,00 4+3213380007 2,852,85 26/09/1987

VICTOR BRUNO PRUDENTE 1,20 3+1210653008 2,651,45 12/02/1989

RAQUEL FERREIRA LANER 0,00 5+2211783009 2,602,60 04/10/1987

PAULO HENRIQUE SOARES SILVA 0,00 5+2213604010 2,602,60 05/02/1989

MAYARA FERREIRA SOARES 0,00 4+1213567011 1,751,75 26/04/1991
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FRANCIELI APARECIDA SCOPEL 0,00 6+5210794001 4,554,55 03/10/1982

MANUELLA CARDOSO DE MENEZES HOFFMANN 0,00 6+4212879002 4,004,00 14/07/1984

EDUARDO PEREIRA DA SILVA 1,00 8+1212861003 3,952,95 07/02/1974

EDUARDO FELLIPE MACIEL 0,00 4+2213065004 2,302,30 16/08/1993

DANIEL DA VEIGA 0,00 4+2212324005 2,302,30 09/11/1998

ANY HELOISA DA SILVA TOME 0,00 6+0213535006 1,801,80 17/07/2001
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NATHALIA OLIVEIRA FERREIRA 0,00 8+3213533001 4,054,05 17/12/1991

GIZELIA FERREIRA GONCALVES PALADINI 1,00 2+3211890002 3,252,25 23/12/1967
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MATHEUS HENRIQUE SILVA PEIXER 1,00 4+5212113001 4,953,95 16/06/1996

PABLO ROSA VERONEZI 0,00 3+4212883002 3,103,10 10/02/1998

SAMARA CAMPOS 0,00 3+3211211003 2,552,55 23/05/1987

DANIELA ROSANGELA DA VEIGA PEREIRA 1,00 4+0210681004 2,201,20 15/09/1984
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GABRIEL MARCELO ROVER DA SILVA 0,60 11+8212374001 8,307,70 07/07/1995

RAQUEL TEREZINHA BONANOMI 2,00 5+5212126002 6,254,25 16/02/1966

FERNANDO  FRANCO 0,00 4+8212892003 5,605,60 01/06/1973

AUGUSTO LOYOLLA NETO 1,40 3+5211344004 5,053,65 12/02/1965

VINICIUS HILLESHEIM 1,00 4+5213518005 4,953,95 13/12/1992

ANGELA DA SILVA 2,00 3+3211599006 4,552,55 05/02/1974

WILLIAM GIAN MOURA 2,00 3+2212995007 4,002,00 31/05/1987

ALEXANDRE MAUS 0,00 4+5210885008 3,953,95 06/07/1973

PATRICIA MARIA DOS ANJOS VIRISSIMO 1,00 4+3211179009 3,852,85 18/09/1976

NIVALDO ALVES DA SILVA 0,00 5+4212703010 3,703,70 15/03/1975

MARCUS VINICIUS GOUVEIA DE ALMEIDA 0,00 2+4211744011 2,802,80 22/02/1983
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ADRIANA CAVALCANTI DE AZEVEDO FONSECA 0,20 3+4211281001 3,303,10 25/02/1986

VANDERLEI PAULO FILIPUS 0,00 3+2212321002 2,002,00 02/07/1980
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JOAO LENON SIQUEIRA PEREIRA 2,00 13+10210974001 11,409,40 25/03/1991

SIDNEI DA SILVA 1,00 6+9213297002 7,756,75 24/06/1995

CINTIA SANTOS ROCHA 1,20 4+9213207003 7,356,15 01/05/1990

FABIO NASCIMENTO GOMES LORDELO 0,00 5+9213447004 6,456,45 11/08/1984

STEPHAN BRIAN SOARES 0,00 3+10213252005 6,406,40 11/07/1992

LEDA MARA VOLTOLINI DIAS 2,00 3+5211007006 5,653,65 14/07/1964

MATHEUS HENRIQUE SILVA PEIXER 1,00 4+6212113007 5,504,50 16/06/1996

MARILDE FATIMA LAVRATTI MACHADO 0,00 3+8211700008 5,305,30 25/04/1983

NATHALIA OLIVEIRA FERREIRA 0,00 8+5213533009 5,155,15 17/12/1991

RAIMUNDO IVALDO SILVA NERI 0,00 2+8212437010 5,005,00 28/08/1964

MARIA DE FATIMA DELL ANTONIO 0,00 3+5213125011 3,653,65 30/09/1963
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RAFAEL AUGUSTO BET CARBONAR 0,00 9+9211859001 7,657,65 14/07/1977

ARTUR DA SILVA TEIXEIRA 0,00 9+8212610002 7,107,10 22/12/1989

VINICIO GABRIEL SARAMENTO CASAS 0,00 5+6212075003 4,804,80 24/03/1995

MARIA CRISTINA MARTINS CALIXTO COELHO CARDOSO 0,00 5+4213536004 3,703,70 28/08/1999

FRANCIEL EMERSON BRITOS 0,00 3+1212568005 1,451,45 08/01/1991
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HELLEN CAROLINA VIEIRA DE SOUZA 1,20 9+8213032001 8,307,10 17/07/1985

FRANCIRLENE MARIA DA SILVA 1,40 6+9211560002 8,156,75 26/05/1985

MAGALI DE ALBUQUERQUE KRUGER 2,00 6+5212480003 6,554,55 18/01/1964

GABRIELA GONCALVES DOS SANTOS 2,00 6+5210757004 6,554,55 16/02/1983

INGRID STEFANI DA SILVA 0,00 7+8213359005 6,506,50 27/08/1992

SCHEILA DA SILVA 0,40 2+9212134006 5,955,55 11/08/1990

DANIELA ROSANGELA DA VEIGA PEREIRA 1,00 4+6210681007 5,504,50 15/09/1984

RAQUEL DIAS MANCIO 0,00 5+7211022008 5,355,35 30/01/1963

LINDONEIA DO SOCORRO PEREIRA 0,00 4+7211623009 5,055,05 13/11/1970

ALEXANDRA SILVA SANTOS 0,00 6+3213445010 3,453,45 30/06/1978

ADRIANA CAVALCANTI DE AZEVEDO FONSECA 0,20 3+4211281011 3,303,10 25/02/1986
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES FINAIS - LINGUA PORTUGUESA (NAO HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

ELUZA HELENA SPERANDIO GIACOMOSSI 0,00 13+7211842001 7,757,75 02/02/1990

ALINE ZORZI DE MORAES 0,00 8+7211069002 6,256,25 25/05/1991
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES FINAIS - MATEMATICA (HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

MARCELO SILVA DE LIMA 1,40 4+4211381001 4,803,40 08/10/1984

FABIELLI VIEIRA DE JULY 2,00 3+3212551002 4,552,55 21/05/1994

JAQUELINE TONIOLO ZIMMERMANN 0,00 4+6213232003 4,504,50 19/01/1993

MARCIA REGINA LAURINDO 1,80 7+1213311004 4,452,65 24/08/1972

WELLINGTON HENRIQUE RUVER OLIVEIRA 1,00 2+5211966005 4,353,35 28/11/1996

PRISCILA COSTA PAIM DE JESUS 0,00 6+3210678006 3,453,45 23/12/1990

INELIS FERREIRA BOLIVAR 1,20 4+1213152007 2,951,75 04/12/1984

FLAVIANO FURTADO 0,00 6+2213003008 2,902,90 14/02/1987

HERICK SPECK 0,00 3+3213128009 2,552,55 19/02/1994

ELISAMA GONCALVES DE OLIVEIRA MELLO 0,00 5+1210960010 2,052,05 31/12/1965

FAEPESUL - Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e Extensão da Unisul Relat_21 (Resultado em ordem de classificação) Page 39 of 49



RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES FINAIS - MATEMATICA (NAO HABILITADO)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

HERICK SPECK 0,00 3+3213128001 2,552,55 19/02/1994

FABIO NILZO FERNANDES 0,00 5+1212096002 2,052,05 04/10/1979
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

CARLA DA SILVA 2,00 8+8213277001 8,806,80 17/11/1978

ROSETE DA MAIA MALDOIN 2,00 8+7212311002 8,256,25 25/01/1968

VANESSA OLGA FERNANDES CALDAS GERALDO 1,40 6+9210952003 8,156,75 06/05/1979

NORMA SOMMER 2,00 7+7210929004 7,955,95 01/03/1964

ELISANGELA DOS SANTOS 1,80 4+9212687005 7,956,15 27/11/1987

CRISTIANE RODRIGUES OLIVEIRA 1,00 6+9213391006 7,756,75 07/10/1991

FERNANDA CELINA SAAD VIEIRA 2,00 6+7213018007 7,655,65 06/12/1984

MARA LIGIA VIEIRA DOS SANTOS TRAVASSOS 0,00 7+10211985008 7,607,60 30/08/1978

ELEANDRA MACHADO 2,00 5+7212710009 7,355,35 17/05/1979

SHEILA DE MELO 1,40 3+9213387010 7,255,85 21/05/1996

LEILIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 1,00 6+8211794011 7,206,20 10/03/1989

ROSANE DENISE CREPALDI 1,00 4+9211289012 7,156,15 01/01/1984

LEDIR MACHADO STEIL 2,00 4+7213256013 7,055,05 09/01/1963

FABRICIA MATIAS 2,00 4+7211333014 7,055,05 02/05/1978

EIDI GIZELE SANCHES DOMINGUES 2,20 3+7211023015 6,954,75 06/08/1980

GIZELE VENTURA 1,60 3+8212745016 6,905,30 15/05/1985

LENIZE VERONICA DA ROSA 1,00 3+9213031017 6,855,85 10/01/1980

CHEILA ZACARIAS MULLER 1,00 3+9210739018 6,855,85 22/10/1989

GIANE MARIA DE SOUZA FERNANDES 2,00 5+6211085019 6,804,80 29/10/1970

AMANDA RETKA DAROSSI ROVER 0,00 6+9212375020 6,756,75 05/11/1998

CRISTIAN PORTES MACHADO 1,40 5+7212248021 6,755,35 22/03/1974

MAIARA DA VEIGA 1,40 5+7213179022 6,755,35 04/06/1988

LYS THUANNY CRISTINA DOS SANTOS 0,20 5+9212304023 6,656,45 16/09/1991

PRISCILA CHINALDIR TESSARO 1,00 4+8213010024 6,605,60 02/01/1990

DORLETE ROSALIA TAMASIA 2,00 IDOSO+4+6213111025 6,504,50 04/09/1961
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

THAIS GONCALVES GUARESCHI 0,00 7+8210759026 6,506,50 15/04/1992

PAULO ROBERTO SERPA 2,00 4+6212399027 6,504,50 07/12/1992

MARCIA CAMILO DIONISIO GOMES 1,20 3+8211030028 6,505,30 05/09/1991

DANILA SOUZA ISIDORIO DE FREITAS 0,00 5+9210724029 6,456,45 04/07/1995

MERILI CRISTINA MANOEL 1,40 4+7213608030 6,455,05 14/02/1990

BLENDA CRISTINA LAUS 1,40 4+7212775031 6,455,05 22/10/1994

SINTIA LOHN 2,00 2+7210843032 6,454,45 17/05/1986

BRUNA SIPRIANO 1,60 3+7213478033 6,354,75 07/01/1993

ALANA ARAUJO BARBOSA 0,40 5+8212266034 6,305,90 27/10/1983

AULISS MARY KLITZKE MACHADO 1,20 4+7211138035 6,255,05 28/06/1979

ELIANA PERPETUA DE SOUSA 0,00 6+8213154036 6,206,20 21/07/1982

JULIANA APARECIDA LAURATO 1,40 5+6212555037 6,204,80 15/07/1986

AMANDA LOPES 1,90 5+5210852038 6,154,25 17/02/1990

JESSICA NAIARA CASAS 1,40 3+7211348039 6,154,75 05/11/1990

INES BOZIM 1,60 4+6213289040 6,104,50 21/05/1980

MAYARA WOLLINGER 1,60 2+7211004041 6,054,45 06/11/1992

ALEXANDRA DA SILVA MACHADO 1,20 5+6213372042 6,004,80 13/01/1995

ROSANA DOS SANTOS 0,00 7+7213189043 5,955,95 16/10/1971

EDNEIA SOUSA VARGAS 0,00 7+7210818044 5,955,95 21/04/1990

DANIELLE ROSELINDO 0,00 7+7213013045 5,955,95 13/02/1999

RITA CARINA SILVA DA LUZ 1,40 6+5210682046 5,954,55 30/10/1982

JULIANA REIS 2,00 4+5211405047 5,953,95 17/04/1978

VALDA KRUSCINSKI 2,00 4+5213239048 5,953,95 16/01/1967

RUTH FERNANDES ANICETO MUNIZ 0,00 5+8213228049 5,905,90 12/10/1980

AMANDA MACHADO REIS 0,00 5+8211928050 5,905,90 02/02/1997

FAEPESUL - Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e Extensão da Unisul Relat_21 (Resultado em ordem de classificação) Page 42 of 49



RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

LENITA RIBEIRO DA CONCEICAO 1,40 2+7212434051 5,854,45 29/09/1988

KYZZY BRESSAN SEEMANN DOS SANTOS 1,00 5+6211163052 5,804,80 27/12/1981

MEIRE APARECIDA DIAS DE SOUZA 1,60 3+6213251053 5,804,20 07/09/1966

LETICIA ELIANE DE MARIA DE JESUS 1,00 3+7211487054 5,754,75 19/05/1988

JAQUELINE ROSA 0,00 8+6211337055 5,705,70 29/01/1986

ENGEL KAROLAINE VIEIRA CHAGAS SOUZA 1,00 1+8212367056 5,704,70 27/07/1993

JESSICA LISANDRA CORREA GONCALVES 0,00 6+7212262057 5,655,65 22/04/1988

FRANCIELI HUFF 0,00 6+7213370058 5,655,65 07/01/1992

RAFAELA ANA ZACARIAS 0,00 6+7212535059 5,655,65 03/11/1997

SCHIRLEI DA SILVA 0,60 4+7211550060 5,655,05 20/11/1985

ROSIANI AMORIM 2,00 3+5212640061 5,653,65 28/01/1977

ANA MARIA DOS REIS LISBOA 1,20 2+7211302062 5,654,45 26/03/1987

JOICE DA COSTA 0,20 7+6212050063 5,605,40 17/12/1984

JESSICA BISSOLI WEBER 0,00 4+8210884064 5,605,60 08/06/1998

CECILIA STOLFI 1,40 1+7212621065 5,554,15 13/09/1985

INDIA SAMARA BOLICO DIAS 2,00 2+5210717066 5,353,35 04/01/1972

KATIA WALTRICK DA COSTA 0,00 IDOSO+3+8212632067 5,305,30 14/01/1960

ELAINE CRISTINE DO NASCIMENTO SCHWANCK 1,60 5+4211262068 5,303,70 06/06/1988

ROZALINA REIS COTA 1,60 5+4211805069 5,303,70 10/02/1991

ROBERTA FURTADO 0,00 3+8213484070 5,305,30 25/10/1980

PRISCILA VIEIRA CASAS 0,00 3+8211176071 5,305,30 04/04/1990

ROSIANE MACHADO 1,00 3+6212762072 5,204,20 06/04/1985

MICAELA SANTOS FERREIRA 1,20 4+5212604073 5,153,95 06/04/1991

CLAUDIA REGINA REIS LAURINDO 0,00 6+6212921074 5,105,10 13/03/1978

KATIA ROSANGELA PAZ DE MACEDO 0,00 6+6212920075 5,105,10 20/03/1966
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

DJENIFER KELI DE MATOS DO NASCIMENTO REGIS 0,00 6+6210688076 5,105,10 08/09/1997

LUCIANE RIBAS DA SILVA 0,00 4+7211287077 5,055,05 14/04/1977

APARECIDA DA SILVA 0,00 4+7213439078 5,055,05 02/04/1985

SIRLEI APARECIDA AMARAL FERREIRA LAUS 1,40 3+5211309079 5,053,65 30/09/1969

VANESSA DUTRA 0,00 2+8213469080 5,005,00 24/04/1987

RAFAELA COTA 0,00 2+8212685081 5,005,00 03/02/1992

JANARA SGROTT 1,60 2+5211919082 4,953,35 09/06/1992

LUCINARA DE FATIMA POSSER BARBOZA 0,00 0+9211074083 4,954,95 30/10/1972

CARLA ELOYSA GARCIA 0,60 5+5210822084 4,854,25 27/04/1980

CAMILA ORLANDI LOTTIN 0,00 5+6213581085 4,804,80 11/10/1996

JANETE PEDRINI 2,00 2+4210720086 4,802,80 14/01/1973

LUCIANA FRANCA MORAES 2,00 2+4213405087 4,802,80 11/01/1976

EDEBIO PEIXER 1,20 1+6211923088 4,803,60 01/11/1979

MONIELY PEREIRA 0,00 3+7213446089 4,754,75 30/11/1986

ADRIANA TREVISAN DA SILVA 0,00 3+7210718090 4,754,75 11/07/1989

ORILENE DO SOCORRO OLIVEIRA PALHA 0,00 1+8210973091 4,704,70 16/04/1963

ROSANGELA MARTELLI 1,00 3+5212264092 4,653,65 17/12/1977

RENATA LANGE LOURENCO ARAUJO 1,00 3+5211060093 4,653,65 25/06/1978

MAYRA PERES RAMOS 1,00 3+5212268094 4,653,65 31/05/1990

TAISI MACHADO 1,20 4+4213196095 4,603,40 08/12/1992

ALINE ZANETTE PEREIRA 1,00 1+6212722096 4,603,60 30/01/1991

MARIA LUCIA MAIOLI 1,00 1+6210766097 4,603,60 03/10/1986

ALEANGELA SILVA SANTOS SEVERINO 0,00 4+6213458098 4,504,50 24/06/1979

GENIFER RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 0,00 4+6212664099 4,504,50 21/10/1982

FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT 0,00 4+6213073100 4,504,50 02/05/1984
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

LARISSA LORENA RODRIGUES DA CRUZ 0,00 2+7212329101 4,454,45 14/05/1988

KATIELLI RODRIGUES DE OLIVEIRA 0,00 2+7211127102 4,454,45 19/06/1990

ANDREIA DE SOUZA 1,00 4+4211420103 4,403,40 17/07/1972

IVONE MARIA DALPRA 0,20 3+6211266104 4,404,20 10/05/1981

ESTER PIRES SANTOS 2,00 6+1211360105 4,352,35 28/01/1974

DULCINEIA PEREIRA PEIXER 1,00 2+5211063106 4,353,35 06/03/1974

ALESSANDRA SCHUART SANTANA 1,60 5+2211903107 4,202,60 25/11/1979

VIVIANI ZOTICO 0,00 3+6213590108 4,204,20 11/06/1974

CARIDA MARIA FUMAGALI 0,00 3+6211749109 4,204,20 17/01/1981

VIVIANE LUCIANO FRANCA DE DEUS. 1,40 2+4213350110 4,202,80 02/11/1978

CINTIA ERICA PINTO 1,40 2+4212232111 4,202,80 01/01/1985

JOSICLEIDE SILVA DE FRANCA 1,60 3+3212121112 4,152,55 28/08/1976

JOAO HENRIQUE FERREIRA DA CUNHA 0,00 1+7211303113 4,154,15 17/05/1988

TATIANI LEAL MAFRA 0,00 1+7211459114 4,154,15 06/07/1992

SONIA MARIA DE CAMARGO ARAUJO 1,00 3+4213291115 4,103,10 11/07/1971

KATHLEEN EVELIZE JANISKI 0,00 4+5211205116 3,953,95 29/04/1979

JULIANA ANDRADE DE ARAUJO ORLANDI 0,00 4+5211745117 3,953,95 17/03/1986

ANA PAULA CARRARO 0,00 3+5212807118 3,653,65 03/11/1981

AMANDA CRISTELA NACK 0,00 3+5211931119 3,653,65 20/10/1994

BRUNA MANOELA DE SOUZA 1,40 2+3211819120 3,652,25 24/05/1991

DANIELI LETICIA VIEIRA 1,00 3+3211067121 3,552,55 15/03/1999

RITA GUIOMAR DOS ANJOS PACHECO 1,80 2+2211536122 3,501,70 15/09/1978

DEYSE GOEDERT MACHADO 1,00 1+4212981123 3,502,50 27/08/1973

PRISCILA DE CASSIA REBELO MARCHI 0,60 4+3211777124 3,452,85 28/01/1987

MARA REJANE INACIO DE ABREU 2,00 3+1211267125 3,451,45 04/07/1965
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

IRIVANIA DOS  SANTOS SILVA 0,00 4+4213335126 3,403,40 14/08/1985

KANANDA MORGANTI SADOSKI 0,00 2+5213388127 3,353,35 19/11/1996

CARINE LARANJEIRA JESUS 0,00 2+5210801128 3,353,35 22/07/1977

IVANA ZIMMERMANN DE MORAES 0,00 2+5212707129 3,353,35 09/08/1977

IZABEL ADRIANO HILLESHEIN 0,00 2+5212605130 3,353,35 06/04/1998

AMANDA DE PINHO 0,20 1+5213454131 3,253,05 11/08/1994

LETICIA SILVA FLORIANO 1,20 3+2212063132 3,202,00 31/05/1988

VALQUIRIA COTA DA SILVA 0,00 5+3212684133 3,153,15 06/04/1986

ADRIANA MACIEL 0,00 5+3213564134 3,153,15 16/04/1973

MARIA DAS GRACAS ALVES DE SOUSA 0,40 0+5211065135 3,152,75 03/09/1966

SAMARA CAMPOS 0,00 3+4211211136 3,103,10 23/05/1987

JAQUELINE PAINI 0,00 3+4213163137 3,103,10 17/10/1993

JOSIANE ROCHA CORLETO 0,20 2+4212592138 3,002,80 25/05/1980

JOSILAINE ROCHA CORLETO 1,00 1+3212450139 2,951,95 05/02/1988

RUTE MARIA DOS SANTOS GONZAGA 0,00 4+3211259140 2,852,85 02/11/1974

FABIANA MACHADO RESCAROLLI 1,00 4+1212055141 2,751,75 28/10/1983

JANICE VOIGTLAENDER STANGE 0,00 5+2211144142 2,602,60 01/10/1976

NILSEIA PAULA DE JESUS 0,00 2+3213429143 2,252,25 14/10/1978

ANDREA NARA PEIXER 0,00 0+4211105144 2,202,20 08/03/1970

SALETE APARECIDA DO PRADO 0,00 5+1211238145 2,052,05 22/06/1969

ANDREIA GOMES 0,00 1+3212952146 1,951,95 05/12/1982

SUZAMARA DIAS 0,60 2+1213551147 1,751,15 03/03/1981

CELIA RAMOS BAIXO 0,40 IDOSO+4+0211532148 1,601,20 25/03/1961
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - NAO HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

BARBARA PAZ DE MACEDO 0,00 9+8211780001 7,107,10 18/10/1977

EDINA CRISTINA LINS 0,60 7+6211557002 6,005,40 06/10/1988

SARA DOS SANTOS FELIX 0,00 8+6211273003 5,705,70 29/09/1995

LETICIA COSTA 0,00 6+6210940004 5,105,10 25/06/1981

ELISA MARA DOS SANTOS 0,00 4+7211391005 5,055,05 10/05/1989

MICHELLE MARINHUK SOARES DA SILVA 0,00 2+8213537006 5,005,00 25/04/1987

MIRELLA SCOPEL 0,00 5+6211799007 4,804,80 28/10/1992

DEYSE CRISTINA DUARTE BRANDO 0,00 4+6210811008 4,504,50 08/01/1988

DANIELE APARECIDA ALMEIDA SILVA 0,00 3+6213353009 4,204,20 23/05/1986

VICTORIA PATRICIA CORREIA DOS SANTOS 0,00 4+5210837010 3,953,95 18/07/1999

ROSINEIDE SILVA 0,00 3+5213116011 3,653,65 24/01/1979

ADRIANA AP DE RAMOS SURITA COSTA 0,00 4+4211497012 3,403,40 28/03/1979

MARLUCE FERREIRA DE ANDRADE 0,00 2+5211059013 3,353,35 19/12/1988

ANA SILVIA LONGEN 0,00 2+5213398014 3,353,35 09/02/1989

CRISTINA DE OLIVEIRA RADELER 0,00 2+5212505015 3,353,35 31/03/2000

ELIZANGELA SOARES 0,00 3+4210768016 3,103,10 28/05/1995

ISOLETE CAMILO DIONISIO 0,00 3+4211720017 3,103,10 11/05/1990

KELLY GUIMARAES 0,00 3+4211325018 3,103,10 14/07/2000

ANGELITA CARDOSO XAVIER 0,00 6+2211806019 2,902,90 27/11/1976

VIVIAN SILVA DOS SANTOS 0,00 4+3211423020 2,852,85 18/09/1980

SUZANA SGROTT 0,00 4+3212440021 2,852,85 15/11/1988

ROSIMERI KOVALSKI 0,00 3+3212164022 2,552,55 25/01/1994

MAIRA ALEXANDRA MELLO 0,00 3+2212018023 2,002,00 26/04/1990

CINTIA APARECIDA XAVIER 0,00 1+2213419024 1,401,40 27/03/1970

JUSELIA MANOEL 0,00 2+1213260025 1,151,15 19/02/1986

FAEPESUL - Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e Extensão da Unisul Relat_21 (Resultado em ordem de classificação) Page 47 of 49



RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - NAO HABILITADO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

MARIA LILIANE BORGES ARIAS 0,00 2+1213395026 1,151,15 09/08/1996
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TIJUCAS

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

MARIA ELIANE FERREIRA 2,00 IDOSO+5+2213113001 4,602,60 02/06/1961

GRACIELA BITTENCOURT MUNHOZ 1,40 4+3210944002 4,252,85 27/08/1984

ANDREIA APARECIDA ALVES 1,00 3+4211936003 4,103,10 14/06/1978

MARA ODETE ALGAYER DA ROSA PEREIRA 0,00 4+4213558004 3,403,40 11/03/1970

TAMYRES FLORES DE SOUZA 0,00 3+4211341005 3,103,10 28/11/1995

CLEIDIANE GONCALVES 0,00 3+4210824006 3,103,10 11/08/1994

ROGERIO VALTER DE SOUZA 0,00 4+3213501007 2,852,85 17/09/1985

MARCIA SANTINA DE MOURA DE OLIVEIRA 0,00 4+1212805008 1,751,75 28/03/1975

CLEIA REIS SILVA 0,00 3+1213578009 1,451,45 01/01/1980

SIRLEI TEREZINHA GERMANO DIAS 0,00 3+1211363010 1,451,45 03/10/1972
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